
ii i;[ s"rá*{ lJ Ltrá řfi {i &} il $l,q 1 *!{'ť"
7*pjtÚ6ťťs[É
tJř;l lí[RÍlTv
:J  ř tťí. ' ! i

FAKULTA EKo|{ourcxÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:
'l-éma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HonryocnxÍ naxar,ÁŘsxÉ pnÁcn
AkademickÝ r ok 20t 5 /20|6

Michaela Tafatová

Ekonomická a regionální geografie

Angažovanost vybraných českých humanitárních

organizacív zahraničí

RNDr. Jiří Preis, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) FormáIní zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
řI) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěty práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím ptáce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Ceikový dojem zpráce

Do Portálu zČv a{zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :, výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:'

Autorka předkládané práce pracovala s nadšením a dokáza|a získat data s ohromné primární databáze.
Tato data dokázala utřídit, analyzovat a porovnat. Některá data dokéuala také vizua|izovat. Ne úplně
št'astně jsou děleny kapitoly a jejich doplnění grafickými a kartografickými přílohami, které je potřeba
dohledávat.
Autorka zpracova|a téma poctivě a zabývaIa se rovněŽ odbornou literaturou tématicky zaměřenou
spíše na tzv. ''rozvojová studia''' která však maií s feografií úzkou vazbu a to také předkladatelka práce

1234N
XT!Ttr
!xnnIxntnn
tr!x!!
!x!!!xntnn
x!!!n
nx!!n
TN!NX
TX!!!
x[!!!
Xtr!!!
!xn!tr
X!N!Dxtnnn
x!!ntr

X
!
!



. FAKu|-TÁ E|(ttl{oMtG|ú
} zÁpnnocssxf

uNtvEnilTr
ra FLtllt

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

prokána|a. Chyběla sonda do zahraniění literatury, jeŽ se tímto tématem také velice do hloubky
zabývá. Práce přesto splňuje všechny nároky kladené na bakalářskou práci a zaslouŽi si ocenění a
autorka povzblzeri do dalších aktivit i třeba tímto směrem.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Hledala jste srovnání s tím, kolik ČR dávánahumanitární pomoc ze státního rozpočtu a jak si v rámci
EU nebo OECD stojí?
Planujete další studium tohoto tématu?

V Plzni. dne 31 . 5. 2016 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
' omačte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadaUa do Portálu ZCv.v případě zadáni ''posouzeno . podeďelá
shodď. uvedle odůvodnění.
'Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
u otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na selcetariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí b;ýt opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezrrání originálu).


